CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.º 04.001/2018 - DEFERIMENTO DAS INSCRiÇÕES
CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO N.º 01.001/2018

o Presidenteda Câmara do Município de Ventania, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladasneste Edital, e demais disposições fegaisaplicáveis,TORNA PÚBLICO o Deferimento das Inscrições do Concursopara
EmpregoPúblicon.?001/2018,nos seguintes termos:

Art.1° FicamDEFERIDASas inscrições rela)::ionadasnosANEXOS I e II deste Edital.

I. O ANEXO I refere-se às inscriçõesdos candidatq~il1scrit()'~as vagas reservadasaos'Afrodescendentes;
II. O ANEXO II refere-se às inscriçõesdôs candidatosàs vagas paraAinpla Concorrência.

Art.2° Ficam INDEFERIDASas de,maisinscrições.
®::

Art.3° Quanto ao indeferimentoda inscrição caberá interposiçãode recurso no prazo máximode 03 (três) dias úteis, a partir das
Oh do dia 23/11/2018 até às 23h59min do dia 2 01 servado o horário ofieiai de. Brasília/DF. O candidato
interessado em impetrar recurso deverá~a~e,~.sar· CANDIDATO", disponível nd endereço eletrõnico
www.fundacaofafipa.org.br. iii .

provável deArt.4° A prova objetiva será aplicada rio dia 09/12/20.18em horários e locais a serem
03/12/2018.

ParágrafoÚnico; O candida]:0'coma inscrição,~~feridadê..,eráCjJssar'a ",8.READO~~NIJ)IDATO", ~I~~~nível~o ender~ço
eletrõnico wWw.fundacaofafipa.org.br.e impriniir o CARTÃO DE CONVOCAÇÃO DO~CANDIDAT~, que Informara o
horárioe local de reaiiz~çãO'daprova objetiva.

" .. '~. '.' "
Art.5° vigor ria data de sua publicação,revogadasas disposiçõescontrárias:"

Edital n." 04.001/2018- Deferimento das Inscrições Página 1 de 1

CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
CONCURSO PÚBLICO - N.· 01.001/2018

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO DE APOIO À UNESPAR, CAMPUS DE PARANAVAí I CNPJ 05.566.804/0001-76 I

0000021 VICTOR DE OLIVEIRA SOARES Afrodescendente

Página 1 de 1

CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
CONCURSO PÚBLICO - N.o 01.001/2018

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO DE APOIO À UNESPAR, CAM PUS DE PARANAVAí 1CNPJ 05.566.804/0001-761

Página 1 de 3

e!Ou~JJOOUO::>eldw\f \fllllS vo \f~13~0V1 vuosrsa zoioooo

e!Ou~JJOOUO::>eldw\f S3111\f O~OOIZI \fOI::>3~\fd\f 3NI\fl30\f ssooooo
30\l0l1\100W O.L\lOION\lO00 3WON OY::'~OSNI

. \fKjfS3Q,~I~Ó,§NI~rtQ9IN31A11~3~30.·~~O~/.~OO·~po·Ni'I"IIO:::l0qfllO~3N",i%

I 9L-~OOOlvOB'99Ç'ÇO rdN:) I !'v'I\'v'N'v'~'v'd30 SndVII'v':)'~'v'dS3Nn V oioav 30 OV~'v'ONn:J:OV~'v'Z/N'v'E)~O
B~OC::HOO·~O.N- O:)118(ld OS~n:)NO:)

"INYlN3J\ 30 l"dlOINnW ~"wyo

CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
CONCURSO PÚBLICO - N.· 01.001/2018

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO DE APOIO À UNESPAR, CAMPUS DE PARANAVAí 1CNPJ 05 566.804/0001-761

INSCRlÇAo NOMEDO CANDIDATO

Página 3 de 3